
 

                                                                                                                

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №59 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 26  серпня  2021 року. 

 

  Про хід підготовки закладів освіти 

  до нового 2021-2022 навчального  

  року. 

 

З метою забезпечення належної підготовки закладів освіти громади до 

нового 2021-2022 навчального року та керуючись ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу ОКМС Костянтинівської 

сільської ради Загори С.І. взяти до відома (додається). 

2. Начальнику відділу ОКМС Загорі С.І. : 

2.1.   Комісійно здійснити перевірку стану готовності закладів       

         освіти до нового 2021-2022 навчального року. 

2.2. Здійснити контроль щодо підготовки закладів освіти до 

нового навчального року; 

2.3. Розробити заходи для забезпечення протиепідемічних 

заходів у закладах освіти у разі загострення короно 

вірусної інфекції; 

2.4.  Забезпечити контроль за утриманням прилеглих територій 

закладів освіти в належному санітарному стані; 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  заступника 

сільського голови Ревту Н.С. 

 

 

             Сільський  голова                                                        Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 


